
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

0

65,460

4 66,24

63,49

63,46

70,28

66,9

67,78

0

65,65

70,6

65,21

25 ΚΩ9

70,01

62,30

66,81

64,940

ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΟΙ

69,79

66,260

4 69,51

ΕΙΟ 1 72,7522 ΙΟ6
ΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

BOHEME DE PELEY

25 ΜΠ5
TESHO MARKELA

ΑΙΟΕ
CHEMAYA WEST

62,72

69,12

BONDARENKO

22 ΘΥ5
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

GERTRUDIS

22 ΙΡ3
ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

61,170

ΑΟΤ 1 73,52

0

0

0

0

72,62

ΙΟΒ

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΟΑ

60,41

0

0

0

55,93

69,88

1 ΕΙΟ
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

C EST MOI

ΙΟΚΑΛ-ST.G 1

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΘ6

1 ΔΨ5
ΤΖΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

SAMOS

1 ΒΖ5
ΦΙΛΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ

CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

LORD SONADOR

GUIDANY

1 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΙΠΠΟΣ
ELNINO

0

0

1 ΘΟ2
ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

1 ΙΖ5

1 ΘΦ6

ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΠΟΣ

ΙΠΟΑ

0

ΤΖΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

CORPUS

NICOLAOU SUSANNA-MARY

FORDALME

0

0

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΑΝΑΙΣ
1 ΚΛ9 ΙΟΒ

MR RIGHT

ΙΠΠΟΣ1 ΙΩ2

ΙΟΕ
ALMERIA DE MONTY

1 Τ31
ΒΡΑΓΚΟΥ ΣΑΡΛΟΤ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
LAST CHANSE

ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ
1 ΚΝ8

1 ΛΜ5
ΒΑΡΛΑΜΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΒ
CHERUBIN

1 ΛΗ8
ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΙΠΠΟΣ
JAIMY

1 ΝΓ9
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ

ΑΟΙ
PRIME MINISTER

1 ΜΔ2
ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ

ΙΟΚΕΝ
KASHMIR

1 ΜΨ5
ΤΣΑΝΑΗ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΙΟΒΟΠ
GALERA

1 ΜΞ8
KRASIMIROV ALEXANDER

ΑΙΟΑΤ
JACK SPARROW

1 ΜΨ7

1 ΝΑ5

ΣΚΟΤΤ ΛΙΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

COME BACK

ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ
ΕΘΙΟΤ

JESSICA

1 ΛΩ6
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΙΟ
QUIMOURA WP 2

ΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΠ

ALYZEE

1 ΛΑ3

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

Κατ ΙΘ έως 0,90 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

23/11/2021 - 2:14 μμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

61,1701 ΕΙΟ
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΘ6

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

Κατ ΙΘ έως 0,90 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

- Dns

- Elim

ΜΩ9
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΝΕΦΕΛΗ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
JELLY

ZEUS ERBE
ΜΧ4

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ
ΙΟΚΟΥΒ

ΑΟΤ - Elim

CASSINO

ΘΦ1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

ΜΤ6
ΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

STEVIDOS

4 66,24

ΕΙΟ - Elim

8 87,74

ΝΙ3
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 74,49

4 62,6

5

29 ΜΚ6
ΣΚΛΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΤΕΡΕΖΑ

ΕΘΙΟΤ
THALEROS

28
CARLOS

25 ΝΒ3
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CHABAL

25 ΚΩ9 ΑΟΙ
NIRVANA

23/11/2021 - 2:14 μμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

8,00

8,00

9,00

4,00

4,00

4,00

5,00

6,00

8,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0 4 40,26

41,6635,530 4

37,0833,97

34,50

0

4 39,14

29,12

34,55

50,29

37,75

41,32

9 43,18

4

0 39,5337,624

0 37,27

4

34,99

0 4 33,98

37,21

35,14

0 4

44,8140,46

30,12 0 30,69

28 Φ33
ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΟΕ

27 ΖΟ5
NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΙΠΠΟΣ
ELNINO

1

39,37

4 36,23

34,06

39,71

40,8636,56

39,260 0 41,22

26 ΙΗ4
ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

IOMS
HALINDA Z

39,1637,62

36,810 0

37,9933,81

38,500 0 38,84

37,08

ΙΟΚΕΝ 4 33,17 4

25 ΚΩ9
ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΑΟΙ
NIRVANA

24 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ

KACANDRA

36,11 44

ΙΠΠΟΣ 0 38,09 6

CORPUS

23 ΙΩ2
NICOLAOU SUSANNA-MARY

FORDALME

0

0

31,56

32,23

36,24

37,33

31,0834,840 0

34,19

33,39

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

42,42

22 ΙΖ5
ΑΛΒΕΡΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΟΑ 5 62,68 0

ΕΙΟ
C EST MOI

1 ΙΠΠΟΚ
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

VIVENDI COLT

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΥ6

3 ΖΨ2
ΓΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

HOSSANTA VAN KERSELARE

2 ΛΘ6
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

4

0 0

0 0

0 0

4

IOMS
EXTENDER

ΕΙΟ

ΙΟΒΟΠ

ΑΙΟΕ

36,69

35,40

34,56

0

0

6 ΛΩ6

ΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ

MERKUR DE TRIAVAL

QUIMOURA WP 2

4 ΘΕ6
ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ

4

ΙΤΣΙΟΥ ΙΡΙΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΙΟΒΟΠ

4

0

5 Φ05
ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

7 ΚΩ7

ΙΟΚΑΛ-ST.G8 ΛΘ1

ΙΠΠΟΣ

0

ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

COSMO

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

CHACCO LUX

0

ΕΙΟ
COSMOS CHESTER

9 ΛΗ8 ΙΠΠΟΣ
JAIMY

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
10 ΓΖ9

13 ΜΣ9
ΛΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΑΝΤΙΑ

CANEZARIO Z

11 ΝΛ2
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ

ΑΟΙ
ATOC

12 ΛΠ3
ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

ΑΙΟΕ
ATLANTA DE MARTINVAST

15 ΔΞ7
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΤΙΣΙΑ-ΕΛΕΝΑ

ΑΙΟΒ
RAMLA GLI AIRONI

14 ΜΔ2
ΣΑΝΔΑΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ

ΙΟΚΕΝ
KASHMIR

19 ΑΓ7
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ)

ΑΟΙ
WOELIA

17 ΘΤ5
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΑΟΙ
NIGMA

18 ΕΟ2

16 ΙΥ8

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

JACK SPARROW

NOMIKOY ANNE
ΙΟΒ

RUSHDIE ASP

21 ΜΧ5
ΔΑΡΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΒ
CAYTANO 13

ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ
ΕΙΟ

VAUDOU DE LA VAURE

20 ΜΞ8

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

Κατ Η 1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

22/11/2021 - 11:02 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

Κατ Η 1,00 μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

0,00

21,00

24,00

11,00

13,00

16,00

16,00

18,00

19,00

9,00

9,00

9,00

44,00

33 ΝΑ5
ΞΕΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΠ 8 34,49 8 39,26

8 36,49
CHEMAYA WEST

532 ΜΠ5
TESHO MARKELA

ΑΙΟΕ

35,51

5 44,64

ΑΙΟΒ 11 53,11 0

ΙΟΕ 0 38,41 9
ALMERIA DE MONTY

31 ΛΣ7
ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

30 ΚΝ8
ΚΟΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

SANTA LUCIA B

61,89

4 38,86

9 43,18

29 ΘΥ5
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ

ΑΟΤ
GERTRUDIS

0 37,2728 Φ33 ΑΙΟΕ
RAMSON R

ΙΠΠΟΣ 8 38,11 8

ALYZEE

34 ΘΦ6
ΤΖΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

41,49
GUIDANY

35 ΙΡ3
ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 0 36,30 18 63,51

ΑΙΟΕ 9 62,72 10

BONDARENKO

36 ΒΛ6
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

49,90
ELISA

37 ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΙΟΕ 17 59,98 4 38,80

ΑΟΙ 8 38,00 16

NIKITA D AUBRY

38 ΝΕ2
MISHOVSKI PAVLIN

39,16
M CONDESSA VAN T VENHOF

ΗΘ3
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

ΙΟΒΟΠ 0 34,06 - R2-Elim

ΙΟΚΑΛ-ST.G 5 44,20 -

SCRATCH

ΒΛ5
ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

R2-Elim
MR KAZANOVA

ΘΘ4
ΜΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΚΕΝ - R1-Elim

ΕΘΙΟΤ - R1-Elim

CASCAJO 3

ΖΘ8
ΠΑΤΕΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

EXCELLENT SU

ΕΝ5
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΚΕΝ - R1-Elim

ΙΟΚΑΛ-ST.G - R1-Elim

DONNAR

ΛΡ8
ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

QUICK STEP

ΛΣ2
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ

ΙΟΜ - R1-Elim

ΑΟΙ - R1-Elim

ARTEMIS DE SAINT FRAY

ΝΓ9
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑ-ΖΕΝΕΒΙΕΒ

PRIME MINISTER

ΙΞ4
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ

ΕΘΙΟΤ - R1-Elim

ΑΟΙ 0 34,78 0

DIABLE M

ΕΛ ΛΧ4
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

39,89
QUE SUERTE DEL MENHIR

22/11/2021 - 11:02 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

Κατ ΖΕ έως 1,10 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

ΔΕ3
ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΟΙ
GUDZUN

19 ΘΧ3

17 ΚΕ8

15 ΙΔ9

ΕΘΙΟΤ
BELLITO VAN LAAK

ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ
ΙΠΠΟΣ

LUXIANA

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

DALIA

ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

16 ΜΚ1
ΒΑΡΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ

ΑΙΟΠ
COPY CAT

18 ΘΗ4
ΚΑΤΣΑΜΠΑ ΜΑΡΙΛΗ

ΙΟΚΕΝ
KACANDRA

13 ΜΜ7
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ
DANKEN

14 ΗΓ2
ΣΤΡΟΥΚΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

11 ΜΛ1
ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ

ΙΟΜ
BAMBOU ILZE

12 ΜΚ7
TAURINA ELIZABETE

ΙΟΒΟΠ
CEDRA

10 ΕΕ8
ΣΤΙΠΕΤΙΤΣ ΙΟΛΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
VAN DER WEYDEN C

ΤΣΑΦΟΥΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
9 ΛΣ7

6

ΙΟΚΑΛ-ST.G7 ΙΟ3

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΙΟΚΟΥΒ

8 ΜΨ8 ΙΟΒΟΠ
DOHA DU RIOU

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

KINCSEM ANTIGONE

4

5

ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

5

ΑΙΟΒ
SANTA LUCIA B

6 ΜΗ3

5 ΜΞ2

ΚΑΡΑΜΟΥΖΗ ΑΘΗΝΑ

COCO 274

FANTOMETTE

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

PELLEGRINO VAN T EDELWEISHOF

2 ΚΑ9
ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

ΑΙΟΒ
BORIS DU MELNIRE-10

2 ΛΥ8
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΟΥΒ

76,61 -

2 -

4 -

4 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ1

2 ΝΛ3
ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΓΙΑ-ΜΥΡΤΩ

JUSTICE

2 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

1 ΑΙΟΑΤ
KARLEONE DANIELA

FRANKO

-

21 ΑΥ6
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΠΠΟΚ 12 83,09 -

1220

JO-Ret73,660 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

0

0

0

84,27

84,80

85,32

83,39

ΙΟΒ 13 86,05 -

DNS JO

DNS JO

DNS JO

DNS JO

-

-

23 ΜΛ6
ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ

CAPITOL GOLD

VIVENDI COLT

22 ΙΧ6
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΑΛΥΨΩ

DISCOVER PUMA

-

24 ΛΠ2
ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΙΟΒΟΠ
EXTASE DES JACOBINS

86,91 - -

ΙΟΒ

-91,74

93,252 -

-

-74,52

79,234 - -

-82,90

84,544 -

- -84,74

86,31 - -

16 99,37 -

5 - -

87,94

86,32

5 - -

110,147

79,50

17

- -

- -

-88,26

90,51

-

-

-

-

8 - -

-80,288 -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

Κατ ΖΕ έως 1,10 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ11 ΑΙΟΑΤ
KARLEONE DANIELA

JO-Ret73,660 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

25 ΙΥ8
ΤΟΚΗ ΣΟΦΙΑ

ΕΙΟ
VAUDOU DE LA VAURE

26 ΖΞ6
ΣΥΝΤΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ

ΑΙΟΒ
ANA BELL

MERKUR DE TRIAVAL

ΛΗ1
ΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΑΙΟΕ
NIKITA D AUBRY

Φ05
ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΙΟΕ - R1-Elim

21 87,60

18 124,60

- R1-Elim

--

- -

ΜΕΓΑΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ

DONNAR

ΑΙΟΕ - R1-Elim

ΙΟΚΕΝ - R1-Elim

ATLANTA DE MARTINVAST

ΕΝ5
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΛΠ3

5 88,48
QUITO VERPILLIERES

-ΕΛ ΙΙ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

6

89,386

12 66,44

84,64

85,2

85,57

96,07

83,08

4

88,76

74,77

79,65

26 ΚΝ9

68,69

71,474

86,36

871

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

DROGIDA REBELLIS

82,9

85,241

11 109,24

ΙΟΚΟΥΒ 10 107,5824 ΛΞ5
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

JANNING

25 ΜΦ1
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΙΟΚΟΥΒ
ELIJAH DES OUCHS

74,52

75,94

PAINTED BLACK D O

23 ΙΟ3
ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

KINCSEM ANTIGONE

22 ΛΟ3
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

70,170

ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 71,13

0

0

0

0

94,19

ΕΘΙΟΤ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΟΥΒ

93,38

0

1

4

80,96

73,21

1 IOMS
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

D ARTAGNAN N

ΙΟΒΟΠ 7

4

5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΟ5

3 ΚΠ5
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ

HIP HOP GP DU BOIS MADAME

2 ΙΨ9
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

RAMON DEL MAR

COCO 274

CEDRA

4 ΛΦ6
ΜΠΕΣΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

ΙΟΒΟΠ
CHARLIE SHEEN 3

5

5

5 ΛΥ8
ΠΟΠΠ ΣΕΜΕΛΗ

7 ΙΔ9

6 ΜΚ7

ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ

ΙΟΚΑΛ-ST.G

7

TAURINA ELIZABETE

DALIA

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ

ARC DE TRIOMPHE

4

4

MISHOVSKI PAVLIN
9 ΚΩ5 ΑΟΙ

GENEVER GEISHA

ΙΟΒ8 ΕΙ2

ΑΙΟΒ
HAVANNA VANT STEENPUTJE

11 ΙΞ5
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
MONEYPENNY PARIS

ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ
10 ΗΥ9

13 ΛΒ2
ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΕΙΟ
ARMAGEDDON DELLE ROANE

12 ΛΦ7
ΠΕΤΑΒΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ

ΙΟΒΟΠ
PM LARIDA

15 ΔΞ6
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CAPTAIN CUNTERBUNT

14 ΜΙ3
ΔΕΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΙΟΜ
BALKAINA DES CARMILLE

19 ΝΙ2
ΓΟΥΝΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΒΟΠ
VUYTON DU FRAKA

17 ΛΦ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

IOMS
AMBER VALLETTA

18 ΛΙ9

16 ΙΖ4

ΑΝΑΝΙΑΔΗ-ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-ΗΛΙΑ
ΙΟΜ

BAMBOU ILZE

ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
ΙΟΒ

ILANA FAN SKULENBOARCH

21 ΜΙ5
ANTAL SANDOR-ZOLTAN

ΕΘΙΟΤ
CASALLINO

ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΟΙ

CARPE DIEM

20 ΜΛ1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. 1,15 -1,20 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

70,1701 IOMS
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΔΟ5

ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2021

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. 1,15 -1,20 μ. 

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 21 Νοέμβριος 2021

- Dns
PER ON

ΔΖ8
ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΑΟΙ

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Elim

FAIR-PLAY VANT BOSVELD

ΙΥ2
ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

30 ΚΨ7
ΚΟΝΤΙΖΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

CASSANOVA

ΙΠΟΑ 23 111,27

16 82,35

ΝΕ1
SZABO GABOR

ΕΙΟ 81,95

15 95,7

16

29 ΔΕ3
ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΑΟΙ
GUDZUN

28
LA COEUR LUCKY

27 ΛΜ2
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
KARIB
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